

# **AROS Ejendomme af 2007 K/S**

**Silkeborgvej 2, 2. sal, 8230 Åbyhøj**

**CVR-nr. 29 80 91 35**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2017.

---

**Michael Salling**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	AROS Ejendomme af 2007 K/S Silkeborgvej 2, 2. sal 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 29 80 91 35
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Nielsen, formand Torben Brøgger-Mikkelsen Michael Salling
<b>Direktion</b>	Michael Salling
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.548 t.kr. mod 2.436 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.989 t.kr. mod 1.669 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ved beregning af ejendommens markedsværdi er anvendt en afkastbaseret model, hvori indgår ejendommens lejeindtægter med fradrag for realiserede omkostninger. Denne nettoleje er sammenholdt med markedets afkastkrav ud fra geografisk placering samt anvendelse.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning har ankerlejeren opsagt sit lejemål til fraflytning d. 30. juni 2017. Der arbejdes på, at finde en ny lejer til lejemålet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.547.779</b>	<b>2.435.610</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.000	-35.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.512.779</b>	<b>2.400.610</b>
Andre finansielle indtægter	10.009	6.622
1 Øvrige finansielle omkostninger	-533.364	-738.403
<b>Årets resultat</b>	<b>1.989.424</b>	<b>1.668.829</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.989.424	1.668.829
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.989.424</b>	<b>1.668.829</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	38.064.955	38.099.955
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.064.955</u>	<u>38.099.955</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>38.064.955</u></b>	<b><u>38.099.955</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	9.000.000	9.000.000
Periodeafgrænsningsposter	15.584	19.157
Tilgodehavender i alt	<u>9.015.584</u>	<u>9.019.157</u>
Likvide beholdninger	<u>309.881</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.325.465</u></b>	<b><u>9.019.157</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>47.390.420</u></b>	<b><u>47.119.112</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	15.165.134	15.165.134
4 Overført resultat	6.910.921	4.921.498
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>22.076.055</u></b>	<b><u>20.086.632</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	17.383.611	18.683.597
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.383.611</u>	<u>18.683.597</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.210.000	550.000
Gæld til pengeinstitutter	5.500.000	6.776.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5.500
Anden gæld	1.213.254	1.016.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.930.754</u>	<u>8.348.883</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>25.314.365</u></b>	<b><u>27.032.480</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>47.390.420</u></b>	<b><u>47.119.112</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Noter**


---

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.082	7.075
Andre finansielle omkostninger	526.282	731.328
	<b>533.364</b>	<b>738.403</b>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	38.414.955	38.414.955
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>38.414.955</b>	<b>38.414.955</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-315.000	-280.000
Årets af-/nedskrivninger	-35.000	-35.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-350.000</b>	<b>-315.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>38.064.955</b>	<b>38.099.955</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	15.165.134	15.165.134
	<b>15.165.134</b>	<b>15.165.134</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	4.921.497	3.252.669
Årets overførte overskud eller underskud	1.989.424	1.668.829
	<b>6.910.921</b>	<b>4.921.498</b>

**Noter**


---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	18.593.611	19.233.597
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.210.000</u>	<u>-550.000</u>
	<b><u>17.383.611</u></b>	<b><u>18.683.597</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>12.543.611</u>	<u>15.933.597</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.594 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 38.065 t.kr.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		